



Esla Invest A/S

Samsøvej 21
8382 Hinnerup
CVR-nr. 29693889

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2023

Lars Langelund Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esla Invest A/S

Samsøvej 21

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29693889

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Langelund Jørgensen, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.859 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.250)	(5.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.862.375	667.273
Andre finansielle omkostninger	1	(6.448)	(2.628)
Resultat før skat		6.850.677	659.465
Skat af årets resultat	2	8.497	0
Årets resultat		6.859.174	659.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.859.174	659.465
Resultatdisponering		6.859.174	659.465

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.051.310	14.188.935
Finansielle aktiver	3	21.051.310	14.188.935
Anlægsaktiver		21.051.310	14.188.935
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.157.027	0
Tilgodehavender		1.157.027	0
Omsætningsaktiver		1.157.027	0
Aktiver		22.208.337	14.188.935

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.191.135	11.328.760
Overført overskud eller underskud		1.780.193	1.783.394
Egenkapital		20.971.328	14.112.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.072	21.318
Skyldig skat		448.530	0
Anden gæld		50.407	48.463
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.009	76.781
Gældsforpligtelser		1.237.009	76.781
Passiver		22.208.337	14.188.935

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.328.760	1.783.394	14.112.154
Årets resultat	0	6.862.375	(3.201)	6.859.174
Egenkapital ultimo	1.000.000	18.191.135	1.780.193	20.971.328

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.504	768
Renteomkostninger i øvrigt	1.944	1.860
	6.448	2.628

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(8.497)	0
	(8.497)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.860.175
Kostpris ultimo	2.860.175
Opskrivninger primo	11.328.760
Andel af årets resultat	6.862.375
Opskrivninger ultimo	18.191.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.051.310

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Krobi Bolig Aalborg II ApS	Hinnerup	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
